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CLASSIFIC

AZIONE
CAPITOLO DESCRIZIONE IMPORTO
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Strategico PAT
CAP
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Comuni

CAP BIM CAP PAT CAP

CANONI 

AGGIUNTIVI - 

LETT. E)

CAP

CANONI 
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LETT. a)

CAP
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e
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Altre 

entrate
CAP

1.01.2.02 211503
ACQUISTO MOBILI E ARREDI PER GLI ORGANI ISTITUZIONALI E SALE RIUNIONI 1.000,00 1.000,00 321310

1.01.2.02 211507 ACQUISTO HARDWARE PER GLI ORGANI ISTITUZIONALI 0,00 0,00 0/004

1.02.2.02 212503 ACQUISTO MOBILI E ARREDI PER IL SERVIZIO DI SEGRETERIA 1.000,00 1.000,00 321310 0,00 0/004

1.02.2.02 212506
ACQUISTO MACCHINE PER UFFICIO PER ILSERVIZIO DI SEGRETERIA GENERALE 200,00 200,00 321310

1.02.2.02 212507 ACQUISTO HARDWARE PER IL SERVIZIO DI SEGRETERIA GENERALE 300,00 300,00 321310

1.02.2.02 212599 ACQUISTO SOFTWARE 0,00

1.03.2.02 213503 ACQUISTO MOBILI E ARREDI PER IL SERVIZIO FINANZIARIO 1.000,00 1.000,00 321310

1.03.2.02 213507 ACQUISTO HARDWARE PER IL SERVIZIO FINANZIARIO 1.500,00 1.500,00 321310

1.05.2.02 215210
ACQUISTO, RISTRUTTURAZIONE E MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA 

SEDE COMPRENSORIALE 0,00 0,00

1.05.2.02 215503 ACQUISTO MOBILI E ARREDI PER I SERVIZI GENERALI 10.000,00 10.000,00 321310

1.05.2.02 215504 ACQUISTO IMPIANTI E MACCHINARI PER I SERVIZI GENERALI 0,00

1.05.2.02 215507 ACQUISTO HARDWARE PER I SERVIZI GENERALI 1.000,00 1.000,00 321310

1.05.2.02 215520
ACQUISTO BENI MOBILI PER ARREDO AREE DI SOSTA E PERTINENZE DI 

IMMOBILI DI PROPRIETA'  DELLA COMUNITA' 0,00

1.06.2.02 216210 MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA SEDE DELLA COMUNITA' 70.000,00 65.700,00 321310 0,00 0,00 0/004 4.300,00 321151

1.06.2.02 216503 ACQUISTO MOBILI E ARREDI PER IL SERVIZIO TECNICO 3.000,00 3.000,00 321310 0,00 0/004

1.06.2.02 216504 ACQUISTO IMPIANTI E MACCHINARI PER LA SEDE DELLA COMUNITA' 2.000,00 2.000,00 321310

1.06.2.02 216507 ACQUISTO HARDWARE PER IL SERVIZIO TECNICO 2.000,00 2.000,00 321310

1.10.2.02 217503 ACQUISTO MOBILI E ARREDI PER IL SERVIZIO RISORSE UMANE 1.000,00 1.000,00 321310 0,00 0/004

3.02.2.02 220210
SISTEMA DI VIDEOSORVEGLIANZA DEL TERRITORIO DELLA COMUNITA’ DELLA 

VALLE DI SOLE 5.000,00 5.000,00 0/004

4.06.2.02 221503
ACQUISTO MOBILI E ARREDI PER MENSE SCOLASTICHE (RILEVANTE AI FINI IVA). 10.000,00 10.000,00 0/004

4.06.2.02 221504
ACQUISTO IMPIANTI E MACCHINARI PER MENSE SCOLASTICHE (RILEVANTE AI 

FINI IVA). 0,00

4.06.2.02 221505
ACQUISTO ATTREZZATURE PER MENSE SCOLASTICHE (RILEVANTE AI FINI IVA). 5.000,00 5.000,00 0/004

5.02.2.03 224311
CONTRIBUTI IN CONTO CAPITALE IN AMBITO CULTURALE ED EDUCATIVO AD 

ASSOCIAZIONI 6.000,00 6.000,00 0/004

6.01.2.02 231200 MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI SPORTIVI 0,00 0,00 0/004

6.01.2.02 231210 ACQUISTO TERRENI PER IMBARCHI/SBARCHI FIUME NOCE 0,00 0,00 0/004

6.01.2.02 231220
INCARICHI PER STUDI DI FATTIBILITA', PROGETTAZIONI E/O VALORIZZAZIONI IN 

AMBITO SPORTIVO E DEL TEMPO LIBERO 0,00 0,00 0/004

6.01.2.03 231310
CONTRIBUTO AL COMUNE DI MEZZANA PER INTERVENTI DI 

RISTRUTTURAZIONE DEL PALAZZETTO DELLO SPORT 0,00 0,00 0/004

6.01.2.03 233311
CONTRIBUTI IN CONTO CAPITALE IN AMBITO SPORTIVO, RICREATIVO E DEL 

TEMPO LIBERO AD ASSOCIAZIONI 28.000,00 28.000,00 0/004

8.01.2.02 241630 ACQUISTO SOFTWARE DI GESTIONE DELLA C.P.C. 4.000,00 4.000,00 321310

8.01.2.02 241640
CONTRATTI DI STUDIO O DI CONSULENZA PROFESSIONALE NELL'AMBITO 

DELLA PIANIFICAZIONE TERRITORIALE 7.842,37 0,00 321310 7.842,37

9.02.2.02 245210
ATTIVAZIONE DELLA RETE DI RISERVE "ALTO NOCE" AI SENSI DELLA L.P. 

11/2007 397.130,05 103.602,34 €  321455 258.868,61 €  321450 34.659,10 321311

9.02.2.02 245230
PROGETTO STRAORDINARIO DI RECUPERO PAESAGGISTICO/AMBIENTALE E 

TERRITORIALE 160.000,00 160.000,00 321321

9.02.2.03 245250
TRASFERIMENTO AI COMUNI PER REALIZZAZIONE SU DELEGA ATTIVITA' 

PROGRAMMATE DALLA RETE DI RISERVE "ALTO NOCE" 20.000,00 20.000,00 321455

8.02.2.03 247315 CONTRIBUTI IN CONTO INTERESSI PER RISANAMENTI L.P. 21/92 3.200,00 3.200,00 330505

8.02.2.03 247332 CONTRIBUTI IN CONTO INTERESSI PER ACQUISTO L.P. 21/92 124.200,00 124.200,00 330610

8.02.2.03 247333 CONTRIBUTI IN CONTO INTERESSI PER COSTRUZIONE L.P. 21/92 31.400,00 31.400,00 330615

8.02.2.03 247334 CONTRIBUTI IN CONTO INTERESSI PER ACQUISTO L.P. 1/2014 4.400,00 4.400,00 330640

8.02.2.03 247335 CONCESSIONE DI CONTRIBUTI IN CONTO CAPITALE PER ACQUISTO O 

COSTRUZIONE DI ABITAZIONE A FOVORE DI GIOVANI COPPIE O NUBENDI 435.444,62 435.444,62 330611

8.02.2.03 247345
CONTRIBUTI IN CONTO INTERESSI PER ACQUISTI E RISANAMENTI L.P. 21/92 1.200,00 1.200,00 330530

8.02.2.03 247347
CONCESSIONE DI CONTRIBUTI IN CONTO CAPITALE PER ACQUISTO O 

COSTRUZIONE DI ABITAZIONE L.P. 9/2013 221.130,53 221.130,53 330647

ELENCO SPESA IN CONTO CAPITALE - ESERCIZIO FINANZIARIO 2022
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8.02.2.03 247357 CONTRIBUTI DA RESTITUIRE ALLA PAT 5.000,00 5.000,00 360100

9.03.2.02 246501 ACQUISTO MEZZI DI TRASPORTO STRADALI (RILEVANTE AI FINI I.V.A.) 366.119,56 366.119,56

9.03.2.02 246503
ACQUISTO MOBILI E ARREDI PER IL SERVIZIO AMBIENTE (RILEVANTE AI FINI 

I.V.A.) 0,00 0,00 0/001

9.03.2.02 246504
IMPIANTI E MACCHINARI PER IL SERVIZIO AMBIENTE (RILEVANTE AI FINI I.V.A.) 0,00

9.03.2.02 246505
ACQUISTO ATTREZZATURE PER IL SERVIZIO AMBIENTE (RILEVANTE AI FINI 

I.V.A.) 21.984,40 0,00 321463 11.248,40 0,00 0/001 10.736,00 341465

9.03.2.02 246507
ACQUISTO HARDWARE PER IL SERVIZIO AMBIENTE (RILEVANTE AI FINI I.V.A.) 0,00 0,00 341465

9.03.2.02 246510
ACQUISTO E MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI E MACCHINARI PER IL 

SERVIZIO AMBIENTE (RILEVANTE AI FINI I.V.A.) 11.590,00 11.590,00 0,00 0/001

10.05.2.02 285200
INCARICHI DI PROGETTAZIONE TRATTO DI CICLABILE COGOLO/PEIO FONTI 0,00 0,00 0/004

10.05.2.02 285201

PROGETTO ESECUTIVO LAVORI DI “REALIZZAZIONE DI PISTA CICLO-PEDONALE 

TRA LA LOC. BIRRERIA IN C.C. DI MAGRAS DI MALÉ E LA LOC. FONTI DI RABBI IN 

C.C. DI RABBI” 3.255.006,96 2.362.783,72 321150 892.223,24 321350

10.05.2.02 285202
PROGETTO ESECUTIVO LAVORI DI “REALIZZAZIONE DI PISTA CICLO-PEDONALE 

DA OSSANA AL P.SSO DEL TONALE” 1.185.905,07 569.088,38 321150 616.816,69 321350

10.05.2.02 285203 MESSA IN SICUREZZA DI TRATTI DI CICLABILI ESISTENTI 0,00 0,00 0/004

10.05.2.03 285210
CONTRIBUTO AL COMUNE DI VERMIGLIO PER LA REALIZZAZIONE DELLA PISTA 

CICLO-PEDONALE VERMIGLIO - TONALE 900.000,00 900.000,00 321150

10.05.2.02 285215 INCARICHI PER PROGETTAZIONI, STUDI DI FATTIBILITA', VALUTAZIONI E/O 

VALORIZZAZIONI IN AMBITO SPORTIVO, RICREATIVO E DEL TURISMO 147.505,85 30.000,00 321310 82.505,85 35.000,00 0/004

10.05.2.02 285220
REALIZZAZIONE DI UNA RETE SENTIERISTICA A PREVALENTE USO PEDONALE - 

2° LOTTO 0,00

10.05.2.03 285230

TRASFERIMENTO AL COMUNE DI PEIO PER COMPARTECIPAZIONE ALLA SPESA 

PER INSTALLAZIONE PUNTI DI RICARICA PER AUTOMEZZI IBRIDI ED ELETTRICI E 

PER E-BIKE (SNAI) 153.000,00 153.000,00 0/004

11.01.2.03 286000
CONTRIBUTI IN CONTO CAPITALE PER LA PROTEZIONE CIVILE AD ASSOCIAZIONI 30.000,00 30.000,00 0/004

12.01.2.02 291210 ACQUISTO MEZZO DI TRASPORTO 0,00

12.01.2.02 291230
ACQUISTO MOBILI, ARREDI, ELETTRODOMESTICI E APPARECCHIATURE PER 

CENTRI DI AGGREGAZIONE GIOVANILE 85.000,00 85.000,00 321459

12.01.2.02 291280
LAVORI DI ADEGUAMENTO CENTRO DI AGGREGAZIONE GIOVANILE NUOVA 

SEDE OSSANA 30.000,00 10.000,00 321459 20.000,00 0/004

12.02.2.02 292100
ACQUISTO ARREDI ED ATTREZZATURE PER CASA SAMOCLEVO PER SERVIZI 

RESIDENZIALI 40.000,00 40.000,00 321459

12.03.2.02 293210 ACQUISTO MEZZO DI TRASPORTO 0,00

12.03.2.02 293220 ACQUISTO MOBILI ED ARREDI PER UFFICIO SPAZIO ARGENTO 4.000,00 4.000,00 0/004

12.03.2.02 293230 ACQUISTO HARDWARE PER SPAZIO ARGENTO 4.000,00 4.000,00 0/004

12.07.2.02 297217 ACQUISTO DI HARDWARE 0,00

7.797.059,41 3.831.872,10 1.509.039,93 123.602,34 1.219.843,76 160.000,00 158.359,10 0,00 479.306,18 300.000,00 15.036,00
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1.01.2.02 211503
ACQUISTO MOBILI E ARREDI PER GLI ORGANI ISTITUZIONALI E SALE RIUNIONI 1.000,00 1.000,00 321310

1.02.2.02 212503 ACQUISTO MOBILI E ARREDI PER IL SERVIZIO DI SEGRETERIA 1.000,00 1.000,00 321310

1.02.2.02 212506
ACQUISTO MACCHINE PER UFFICIO PER IL SERVIZIO DI SEGRETERIA GENERALE 200,00 200,00 321310

1.02.2.02 212507 ACQUISTO HARDWARE PER IL SERVIZIO DI SEGRETERIA GENERALE 300,00 300,00 321310

1.03.2.02 213503 ACQUISTO MOBILI E ARREDI PER IL SERVIZIO FINANZIARIO 1.000,00 1.000,00 321310

1.05.2.02 215503 ACQUISTO MOBILI E ARREDI PER I SERVIZI GENERALI 10.000,00 10.000,00 321310

1.05.2.02 215507 ACQUISTO HARDWARE PER I SERVIZI GENERALI 1.000,00 1.000,00 321310

1.06.2.02 216210 MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA SEDE DELLA COMUNITA' 60.000,00 60.000,00 321310

1.06.2.02 216503 ACQUISTO MOBILI E ARREDI PER IL SERVZIO TECNICO 3.000,00 3.000,00 321310

1.06.2.02 216504 ACQUISTO IMPIANTI E MACCHINARI PER LA SEDE DELLA COMUNITA' 2.000,00 2.000,00 321310

1.06.2.02 216507 ACQUISTO HARDWARE PER IL SERVZIO TECNICO 2.000,00 2.000,00 321310

9.02.2.02 245210
ATTIVAZIONE DELLA RETE DI RISERVE "ALTO NOCE" AI SENSI DELLA L.P. 

11/2007 10.035,53 10.035,53 321450

8.02.2.03 247315 CONTRIBUTI IN CONTO INTERESSI PER RISANAMENTI L.P. 21/92 1.500,00 1.500,00 330505

8.02.2.03 247332 CONTRIBUTI IN CONTO INTERESSI PER ACQUISTO L.P. 21/92 113.000,00 113.000,00 330610

8.02.2.03 247333 CONTRIBUTI IN CONTO INTERESSI PER COSTRUZIONE L.P. 21/92 29.400,00 29.400,00 330615

8.02.2.03 247334 CONTRIBUTI IN CONTO INTERESSI PER ACQUISTO L.P. 1/2014 4.200,00 4.200,00 330640

8.02.2.03 247345
CONTRIBUTI IN CONTO INTERESSI PER ACQUISTI E RISANAMENTI L.P. 21/92 900,00 900,00 330530

8.02.2.03 247347
CONCESSIONE DI CONTRIBUTI IN CONTO CAPITALE PER ACQUISTO O 

COSTRUZIONE DI ABITAZIONE L.P. 9/2013 137.669,28 137.669,28 330647

8.02.2.03 247357 CONTRIBUTI DA RESTITUIRE ALLA PAT 5.000,00 5.000,00 360100

10.05.2.02 285201

PROGETTO ESECUTIVO LAVORI DI “REALIZZAZIONE DI PISTA CICLO-PEDONALE 

TRA LA LOC. BIRRERIA IN C.C. DI MAGRAS DI MALÉ E LA LOC. FONTI DI RABBI IN 

C.C. DI RABBI” 0,00 0,00 321150

10.05.2.02 285202
PROGETTO ESECUTIVO LAVORI DI “REALIZZAZIONE DI PISTA CICLO-PEDONALE 

DA OSSANA AL P.SSO DEL TONALE” 0,00 0,00 321150

383.204,81 0,00 0,00 0,00 301.704,81 0,00 81.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ELENCO SPESA IN CONTO CAPITALE - ESERCIZIO FINANZIARIO 2023
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1.01.2.02 211503
ACQUISTO MOBILI E ARREDI PER GLI ORGANI ISTITUZIONALI E SALE RIUNIONI 1.000,00 1.000,00 321310

1.01.2.02 211507 ACQUISTO HARDWARE PER GLI ORGANI ISTITUZIONALI 0,00

1.02.2.02 212503 ACQUISTO MOBILI E ARREDI PER IL SERVIZIO DI SEGRETERIA 1.000,00 1.000,00 321310

1.02.2.02 212506
ACQUISTO MACCHINE PER UFFICIO PER ILSERVIZIO DI SEGRETERIA GENERALE 200,00 200,00 321310

1.02.2.02 212507 ACQUISTO HARDWARE PER IL SERVIZIO DI SEGRETERIA GENERALE 300,00 300,00 321310

1.02.2.02 212599 ACQUISTO SOFTWARE 0,00

1.03.2.02 213503 ACQUISTO MOBILI E ARREDI PER IL SERVIZIO FINANZIARIO 1.000,00 1.000,00 321310

1.03.2.02 213507 ACQUISTO HARDWARE PER IL SERVIZIO FINANZIARIO 0,00

1.05.2.02 215210
ACQUISTO, RISTRUTTURAZIONE E MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA 

SEDE COMPRENSORIALE 0,00

1.05.2.02 215503 ACQUISTO MOBILI E ARREDI PER I SERVIZI GENERALI 10.000,00 10.000,00 321310

1.05.2.02 215504 ACQUISTO IMPIANTI E MACCHINARI PER I SERVIZI GENERALI 0,00

1.05.2.02 215506 ACQUISTO MACCHINE PER UFFICIO PER I SERVIZI GENERALI 0,00

1.05.2.02 215507 ACQUISTO HARDWARE PER I SERVIZI GENERALI 1.000,00 1.000,00 321310

1.05.2.02 257517 ACQUISTO HARDWARE PER I SERVIZI GENERALI 0,00

1.05.2.02 215520
ACQUISTO BENI MOBILI PER ARREDO AREE DI SOSTA E PERTINENZE DI 

IMMOBILI DI PROPRIETA'  DELLA COMUNITA' 0,00

1.06.2.02 216210 MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA SEDE DELLA COMUNITA' 60.000,00 60.000,00 321310

1.06.2.02 216503 ACQUISTO MOBILI E ARREDI PER IL SERVIZIO TECNICO 3.000,00 3.000,00 321310

1.06.2.02 216504 ACQUISTO IMPIANTI E MACCHINARI PER LA SEDE DELLA COMUNITA' 2.000,00 2.000,00 321310

1.06.2.02 216507 ACQUISTO HARDWARE PER IL SERVZIO TECNICO 2.000,00 2.000,00 321310

9.02.2.02 245210
ATTIVAZIONE DELLA RETE DI RISERVE "ALTO NOCE" AI SENSI DELLA L.P. 

11/2007 6.520,50 6.520,50 321450

8.02.2.03 247315 CONTRIBUTI IN CONTO INTERESSI PER RISANAMENTI L.P. 21/92 0,00 0,00 330505

8.02.2.03 247332 CONTRIBUTI IN CONTO INTERESSI PER ACQUISTO L.P. 21/92 103.500,00 103.500,00 330610

8.02.2.03 247333 CONTRIBUTI IN CONTO INTERESSI PER COSTRUZIONE L.P. 21/92 27.300,00 27.300,00 330615

8.02.2.03 247334 CONTRIBUTI IN CONTO INTERESSI PER ACQUISTO L.P. 1/2014 3.900,00 3.900,00 330640

8.02.2.03 247345
CONTRIBUTI IN CONTO INTERESSI PER ACQUISTI E RISANAMENTI L.P. 21/92 500,00 500,00 330530

8.02.2.03 247347
CONCESSIONE DI CONTRIBUTI IN CONTO CAPITALE PER ACQUISTO O 

COSTRUZIONE DI ABITAZIONE L.P. 9/2013 0,00 0,00 330647

8.02.2.03 247357 CONTRIBUTI DA RESTITUIRE ALLA PAT 5.000,00 5.000,00 360100

228.220,50 0,00 0,00 0,00 146.720,50 0,00 81.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ELENCO SPESA IN CONTO CAPITALE - ESERCIZIO FINANZIARIO 2024


